
2007.gada novembris (155)

18.novembris katram latvietim ir îpaða
diena. Arî mçs – stopiòieði katru gadu sa-
vas valsts dzimðanas dienai veltâm brînið-
íîgu koncertu, kurâ uzstâjas mûsu novada
kuplâ paðdarbnieku saime un Ulbrokas
mûzikas un mâkslas skolas pedagogi.

Kâ allaþ, mûs priecçja sievieðu koris
«Madara» diriìenta Imanta Kalniòa vadî-
bâ. Izjusts un emocionâli piesâtinâts bija
jauktâ kora «Ulbroka» sniegums. Diriìen-
tu Inas Ekartes un Eduarda Fiskovièa vadî-
bâ, koris mûs saviïòoja ar latvieðu kom-
ponistu dziesmâm.

Smalku humora dzirksti un dzîvesprie-
cîgu kontrastu pasâkumâ radîja deju kolek-
tîva «Luste» uzstâðanâs. Vadîtâjas Inetas

Koncerts valsts
dzimðanas dienas

priekðvakarâ...
Inta VILÐÍÇRSTA
Stopiòu novada
kultûras dzîves vadîtâja

Svilânes vadîbâ, lustçnieði ðogad kïuvuði
vçl smaidîgâki, dejas solî precîzâki un
atraktîvâki.

Savâ un mûsu novada klausîtâju vârdâ
gribu vçlçt ðiem kolektîviem spçku un iz-
turîbu, jo ceïð uz vasarâ gaidâmajiem Dzies-
mu un deju svçtkiem solâs bût skaists, bet
grûts.

Lîdzâs koriem un dejotâjiem koncerta
dalîbniekus ar savâm dziesmâm sildîja arî
vokâlie ansambïi «Sagða» (vadîtâja Biruta
Deruma) un «Ievzieds» (vadîtâja Vija Ga-
vecka).

Ulbrokas mûzikas un mâkslas skolu kon-
certâ pârstâvçja Ginta Stalidzâne (çrìeles),
Daina Treimane (flauta) un Laura Treide
(vijole). Flîìeïa karaliene, kâ jau ierasts, arî
ðajâ pasâkumâ bija aktîvi koncertçjoðâ

11.novembra vakarâ Stopiòu no-

vada iedzîvotâji pulcçjâs pie Lâè-

plçða Kara Ordeòa kavalieriem veltî-

tâ pieminekïa, lai pieminçtu mûsu

valsts brîvîbas cînîtâjus. Kâ allaþ,

skançja dzeja, apsveikumi, atmiòas

un dziesmas. Iepriecinâja lielais jau-

nieðu skaits, ko varçjâm redzçt pasâ-

kuma apmeklçtâju vidû. Pçc svçtku

salûta visus vienoja latvieðu tau-

tasdziesma «Pût, vçjiòi».

pianiste un koncertmeistare Inga Sarkane.
Koncertu vadîja lieliskais Nacionâlâ

teâtra aktieris Jânis Skanis, kurð ne vien
noskaòoja ikvienu no mums patriotiski to-
nçtâ garastâvoklî, bet arî bija patiesâ sa-
jûsmâ par mûsu cilvçku paðaizliedzîgo ra-
doðo atdevi.

Koncerta noslçgumâ, kâ jau ierasts, mû-
su novada vadîba sveica visus tâ dalîbnie-
kus un kolektîvu vadîtâjus. Savâ apsvei-
kumâ Domes priekðsçdçtâjas Jânis Pumpurs
uzsvçra, cik ïoti novads var lepoties ar
saviem paðdarbîbas kolektîviem, ko aplie-
cinâja arî vasarâ notikuðie novada svçtki.
Îpaðs paldies tika izteikts arî Stopiòu novada
muzeja vadîtâjai Birutai Zvaigznîtei.

Turpinâjums 4.lpp.�



� Anulçt deklarçto dzîvesvietu 1 personai;
� Pagarinât dzîvojamo telpu îres lîgumu 3

personâm
� Apstiprinât Stopiòu novada domes 1. re-

ìistru – Paðvaldîbai piederoðâs dzîvoja-
mâs telpas izîrçðana personâm, kuras ar
dzîvojamo platîbu nodroðinâmas vispâ-
rçjâ kârtîbâ
� Atjaunot zemes nomas lîgumu un maz-

dârziòiem 5 personâm;
� Pieðíirt zemi mazdârziòu izveidei 3 per-

sonâm;
� Atteikties no pirmpirkuma tiesîbâm uz 8

îpaðumiem;
� Atïaut reìistrçt privâtos zemes gabalus

Rîgas rajona Zemesgrâmatu nodaïâ 4
LR nepilsoòiem;
� Pamatojoties uz Stopiòu novada Domes

Saistoðajiem noteikumiem par Sociâlâs
palîdzîbas un sociâlo pakalpojumu pie-
ðíirðanas kârtîbu 17.oktobra sçdç nolç-
ma pieðíirt:

1) vienreizçju materiâlo palîdzîbu – 3
personâm par summu – 80,00 Ls;

2) materiâlo palîdzîbu medikamentu ie-
gâdei – 21 personai par summu – 550,94
Ls;

3) pieðíirt materiâlo palîdzîbu zobu labo-
ðanai un protezçðanai – 3 personâm par
summu – 156,75Ls ;

4) pieðíirt materiâlo palîdzîbu medicî-
nas pakalpojumiem – 10 personâm par sum-
mu – 144,40 Ls;

5) pieðíirt materiâlo palîdzîbu sakarâ ar
ârstçðanos slimnîcâ – 7 personâm par sum-
mu – 169,00 Ls;

6) pieðíirt materiâlo palîdzîbu polises
iegâdei – 1 personai par summu – 40,00 Ls;

7) pieðíirt materiâlo palîdzîbu transporta
izdevumu kompensâcijai – 1 personai par
summu – 9,70 Ls;

8) pieðíirt brîvpusdienas – 2 maznodroði-
nâtas ìimenes bçrniem ,kuri mâcâs Stopiòu
pamatskolâ;

9) pieðíirt vienreizçju materiâlo palîdzî-
bu briïïu iegâdei 1 personai par summu –
20,00 Ls;

10) pieðíirt materiâlo palîdzîbu malkas
iegâdei 4 maznodroðinâtâm ìimençm par
summu – 240,00 Ls;

11) pieðíirt ik mçneða materiâlo palîdzî-
bu (pçc skolas izziòas iesniegðanas SD)
45,00 Ls apmçrâ katram, 2 bçrniem bâre-
òiem, kuri sekmîgi mâcâs;

12) pieðíirt pakalpojumu – aprûpe mâjâ
1 vientuïam pensionâram;

13) pieðíirt maznodroðinâtas ìimenes
statusu uz 3 mçneðiem no 15.10.07. – 1 ìi-
menei.
� Pamatojoties uz Stopiòu novada Domes

Saistoðajiem noteikumiem par Sociâlâs
palîdzîbas un sociâlo pakalpojumu pie-
ðíirðanas kârtîbu 31.oktobra sçdç nolç-
ma pieðíirt:

Pieðíirt:
1. Materiâlo palîdzîbu:
1.1. vienreizçju materiâlo palîdzîbu – 4

personâm par summu – 405,00 Ls;
1.2. materiâlo palîdzîbu medikamentu

iegâdei – 10 personâm par summu – 293,52
Ls;

1.3. pieðíirt materiâlo palîdzîbu zobu la-
boðanai un protezçðanai – 1 personai par
summu – 18,00 Ls;

1.4. pieðíirt materiâlo palîdzîbu medicî-
nas pakalpojumiem – 1 personai par summu
– 4,84 Ls;

1.5. pieðíirt materiâlo palîdzîbu medic.
rehabilitâcijas pakalpojumiem – 2 personâm
par summu – 100,00 Ls;

1.6. pieðíirt materiâlo palîdzîbu polises
iegâdei – 1 personai par summu – 66 ,00 Ls;

1.7. pieðíirt materiâlo palîdzîbu transpor-
ta izdevumu kompensâcijai – 1 personai par
summu – 10,00 Ls;

1.8. pieðíirt vienreizçju materiâlo palî-
dzîbu briïïu iegâdei 2 personâm par summu
– 28,20 Ls;

Turpinâjums 3.lpp.�

2007.gada novembris

2

29.10. – Ulbrokâ par atraðanos sabied-
riskâ vietâ stiprâ alkohola reibuma stâvoklî
persona tika saukta pie administratîvâs atbil-
dîbas;

– Upeslejâs kâda sieviete, kura bija stip-
ri iereibusi nespçja patstâvîgi iekïût savâ dzî-
voklî un aizmiga uz sliekðòa.

30.10. – Ulbrokâ pie administratîvâs at-
bildîbas tika saukta sieviete, kura izveda pa-
staigâ suni bez pavadas un uzpuròa.

31.10. – Dreiliòos par vairâku spçkratu
novietoðanu tam neparedzçtâ vietâ tika sa-
stâdîti administratîvâ pârkâpuma protokoli –
paziòojumi.

7.11. – Upeslejâs par atraðanos publiskâ
vietâ ar atvçrtu alkoholiskâ dzçriena pudeli
pie administratîvâs atbildîbas tika sauktas di-
vas personas.

8.11. – Saòemta informâcija par to, ka
Cekulç notiek ìimenes skandâls. Skandâla
rîkotâjs uz pieteikuma pamata nogâdâts Sa-
laspils policijas iecirknî lîdz atskurbðanai.

9.11. – Saòemta informâcija par to, ka
Cekulç notiek ìimenes skandâls. Skandâla
rîkotâjs uz pieteikuma pamata nogâdâts Sa-
laspils policijas iecirknî lîdz atskurbðanai;

– saukts pie administratîvâs atbildîbas
pçc Stopiòu novada saistoðajiem noteiku-
miem Nr. 13 automaðînas OPEL îpaðnieks,
kas savu spçkratu bija novietojis stâvçðanai
zaïajâ zonâ Institûta ielâ.

16.11. – Saòemta telefoniska informâci-
ja par to, ka ceïa posmâ Ulbroka – Lîèi sa-
braukts velosipçdists. Izsaukta ÂP un pazi-
òots Ceïu policijai.

17.11. – Pie administratîvâs atbildîbas
tika saukts vîrietis, kurð Upeslejâs, atradâs
publiskâ vietâ ar atvçrtu alus pudeli;

– Upeslejâs apturçts transportlîdzeklis,

kuru vadîja vîrietis atrodoties alkohola reibu-
mâ. Vîrietis aizturçts un nodots Ceïu poli-
cijas ekipâþai.

22.11. – Ulbrokâ automaðînai tika uzlî-
mçts protokols-paziòojums, par to, ka tâs
autovadîtâjs bija neuzmanîgs un novietoja
savu spçkratu zem lieguma zîmes.

26.11. – Likumu neievçroja kâds vîrie-
tis, kurð bija pârmçrîgi lietojis alkoholiskos
dzçrienus un nespçja patstâvîgi pârvietoties.
Noskaidrojot personîbu vîrietis tika saukts
pie administratîvâs atbildîbas.

27.11. – Saòemta informâcija par jaunie-
ðu skaïo uzvedîbu Saurieðu ciematâ. Ar jau-
nieðiem tika veiktas profilaktiska rakstura
pârrunas.

VP Salaspils policijas iecirknî lîdz at-
skurbðanai nogâdâtas 5 personas, pârrunas
veiktas ar 27 personâm, pçc Stopiòu novada
domes saistoðajiem noteikumiem sodîtas 14
personas, par transporta novietoðanu zem
lieguma zîmçm soda kvîtis – paziòojumus
saòçmuði 30 autovadîtâji, pçc Latvijas Ad-
ministratîvo pârkâpumu kodeksa pie admi-
nistratîvâs atbildîbas sauktas 16 personas.

ZIÒO 7910901
(29.10.2007.-28.11.2007.)

17. un 31.oktobra sçdçs (protokoli Nr.68 un Nr.69) nolemts:

Ziòas sagatavotas pçc Stopiòu

novada paðvaldîbas policijas

un Valsts policijas materiâliem.



Pamatojoties uz A/S «Latvijas Gâze» paziòojumu par dabas-
gâzes tirdzniecîbas gala tarifiem publicçts laikrakstâ «Latvijas
vçstnesis» Nr. 180 (3756) 2007. gada 8. novembrî. P/A «Saim-
nieks» 27. novembrî iesniedza izskatîðanai un apstiprinâðanai Rî-
gas rajona Sabiedrisko pakalpojumu regulatoram saraþotâs un pa-
tçrçtâjiem piegâdâtâs siltumenerìijas tarifa aprçíinu, kurð paredz
tarifa pieaugumu dabasgâzes faktiskai tirgus situâcijai valstî.

Siltumenerìijas tarifi: 1) Siltumenerìijas tarifs patçrçtâjiem (pçc
uzskaites çkas siltummezglâ) Ls/MWh 35.35; 2) Siltumenerìijas
tarifs patçrçtâjiem (pçc uzskaites katlu mâjâ) Ls/MWh 30.54

* PVN saskaòâ ar spçkâ esoðo likumdoðanu

Dabasgâzes tarifu izmaiòas ir saistîtas ar raþoðanas izmaksu
nekontrolçjamo daïu, kura sastâv no dabasgâzes un elektroenerìi-
jas iepirkðanas cenas, ko nosaka piegâdâtâji, savukârt raþoðanas
izmaksu kontrolçjamâ daïa, pârvades un realizâcijas izmaksu ta-
rifs paliek nemainîgs. Òemot vçrâ iepriekð minçto – siltum-
enerìijas tarifs tiek piesaistîts iepirkuma cenai, un katru mçnesi
bûs atðíirîgs.

Pamatojoties uz Stopiòu novada Domes Saistoðajiem notei-
kumiem Nr. 1/07 «Par Sociâlâs pakalpojumu un sociâlo palî-
dzîbas pieðíirðanas kârtîbu» (apstiprinâti 30.05.2007. Stopiòu no-
vada domes sçdç Protokols Nr. 58, stâjâs spçkâ 05.07.2007.)

STOPIÒU NOVADA DOME NOLEMJ:
Pieðíirt vienreizçju materiâlu palîdzîbu svçtkos, Stopiòu no-

vada Domes Saistoðo noteikumu Nr. 1/07 «Par Sociâlâs pakalpo-
jumu un sociâlo palîdzîbas pieðíirðanas kârtîbu» p. 22., 23.
noteiktajâ kârtîbâ:

PAPILDUS NOTEIKT:
1. daudzdzîvokïu mâjâs dzîvojoðajiem, apakðpunktos norâdî-

tajâm sociâlajâm grupâm, pieðíirto vienreizçjo materiâlo palîdzî-
bu pârskaitît attiecîgâs daudzdzîvokïu dzîvojamâs mâjas apsaim-
niekotâjam, ar norâdi par kuru personu tiek veikts pârskaitîjums:

1.1. pensionâriem un nepensijas vecuma 2.grupas invalîdiem;
1.2. 1.grupas invalîdiem
2. Audþuìimençm pârskaitît uz viòu norâdîtajiem kontiem.
3. Pârçjâm sociâlajâm grupâm izmaksât Stopiòu novada do-

mes kasç.
4. Nepiecieðamâs korekcijas un sociâlo grupu un izmaksu sa-

rakstos veikt lîdz 2008.gada 3.martam.
5. Atbildîgâ par lçmuma izpildi: sociâlâ dienesta vadîtâja

I.Lâègalve.

2007.gada novembris

3

� Sâkums 2.lpp.

1.9. pieðíirt materiâlo palîdzîbu malkas
iegâdei 2 maznodroðinâtâm ìimençm par
summu – 120,00 Ls;

1.10. pieðíirt GMI pabalstu 1 trûcîgai
ìimenei uz 3 mçneðiem par summu –
126,00 Ls;

1.11. pieðíirt maznodroðinâtas personas
statusu uz 3 mçneðiem no 15.10.07. – 1 per-
sonai.

KOPÂ: 1171,56 Ls
2. Par apkures pabalstu:
2.1. pieðíirt pabalstu apkures izdevumu

segðanai:
represçtâm personâm;
1.grupas invalîdiem;
bçrniem invalîdiem(lîdz 16 gadu vecu-

mam) – nosakot, ka
2.1.1. daudzdzîvokïu mâjâs dzîvojoða-

jiem, katru mçnesi ieskaitît namu apsaimnie-
kotâjam 10,00 Ls – apkures sezonâ kopçjâ
summâ 60,00 Ls. Pamats – Stopiòu novada
Domes SD saistoðie no teikumi V nod. p.
30.2., 30.2.1.;

2.1.2. lauku teritorijâ dzîvojoðiem
izmaksât apkures pabalstu kâ vienreizçjo
materiâlo palîdzîbu par kopçjo summu –
Ls 60,00 vienai mâjsaimniecîbai. Pamats
– Stopiòu novada Domes SD saist. not. p.
31.1.; 31.2.

2.2. pieðíirt vienreizçju materiâlo palî-
dzîbu malkas iegâdei:

Rumbulas iedzîvotâjiem GETLIÒU
TERITORIJAS BÎSTAMAJÂ ZONÂ –
60,00 Ls vienai mâjsaimniecîbai;

RUMBULAS IEDZÎVOTÂJIEM –
40,00 Ls vienai mâjsaimniecîbai.

Pamats – Stopiòu novada Domes SD
Saist. not. p. 30.3.; 30.3.1.

2.3. Neizvçrtçjot ienâkumus, Stopiòu no-
vadâ deklarçtajiem pensionâriem, politiski
represçtâm personâm, daudzbçrnu ìime-
nçm. 1. un 2. grupas invalîdiem, bçrniem
invalîdiem (lîdz 16.g.v.) apmaksât apkures
maksu kâ kompensâciju-starpîbu, ja apkures
tarifs pârsniedz 0,42 Ls/m² mçnesî. Pamats
– Stopiòu novada Domes SD saist. not. p.
33.
� atïaut izstrâdât 5 zemes ierîcîbas projek-

tus;
� atïaut izstrâdât 2 detâlplânojumu;
� apstiprinât 5 zemes ierîcîbas projektus;
� apstiprinât 6 detâlplânojuma projektu;
� apstiprinât nosaukumus 6 jaunizveido-

tâm ielâm;
� pieòemt zinâðanai 3 iesniegumus par ze-

mes lietoðanas mçría maiòu;
� atïaut nodarboties 3 personâm ar indivi-

duâlo darbu;

P/A «Saimnieks» paziòojums
par siltumenerìijas

tarifu izmaiòâm

Raþoðanas izmaksu tarifs, Ls/MWh 30.10

nekontrolçjamo izmaksu segðana 28.11

kontrolçjamo izmaksu segðana 1.98

Pârvades izmaksu tarifs, Ls MWh 4.82

Realizâcijas izmaksu tarifs Ls/MWh 0.44

Pârdoðanas tarifs Ls/MWh 35.35

1. Siltumenerìijas tarifs patçrçtâjiem
ar enerìijas uzskaiti mâjâs Ls/MWh (bez PVN)*

35.35

2. Siltumenerìijas tarifs patçrçtâjiem
bez uzskaites Ls/MWH (bez PVN)*

30.54

PAZIÒOJUMS

Sociâlâs grupas Vienai personai
pieðíiramais pabalsta

lielums, Ls
pensionâriem un nepensijas vecuma
2.grupas invalîdiem

15

1.grupas invalîdiem 30
Bçrniem invalîdiem
(lîdz 16 gadu vecumam)

50

Daudzbçrnu ìimeòu bçrniem 20
Aizbildnîbâ esoðajiem bçrniem 40
Audþuìimençs ievietotajiem bçrniem 100



2007.gada novembris

4

Latvijâ desmito reizi aizvadîta Ziemeï-
valstu bibliotçku nedçïa. Ðogad tâ bija ar
îpaðu moto, kas veltîts zviedru rakstnieces
Astrîdas Lindgrçnes simtajai jubilejai –

«Simts tortes un viena svecîte».
Saurieðu bibliotçkâ tika izveidota

A.Lindgrçnes darbu izstâde, ar kuru varç-
ja iepazîties visi interesenti. Izstâdes izvei-
doðanâ izmantoti Saurieðu bibliotçkâ pie-
ejamie rakstnieces darbi – grâmatas un au-
dio ieraksts CD formâtâ.

Bibliotçkâ notika A.Lindgrçnes grâma-
tas fragmenta lasîjums, uz kuru tika aici-
nâti Stopiòu pamatskolas skolotâja Valen-
tîna Greiðkâne un audzçkòi. Bçrni ar
A.Lindgrçnes radîtajiem tçliem iepazinu-
ðies, gan lasot grâmatas, gan skatoties

multiplikâcijas un mâkslas filmas. Stopi-
òu pamatskolâ apskatâma zîmçjumu izstâ-

de, kurâ redzami skolas audzçkòu mîïâkie
Astîdas Lindgrçnes radîtie grâmatu varo-
òi. Tie ir omulîgais Karlsons un çrmotâ
meitene Pepija Garzeíe.

13.novembra rîtâ Saurieðu bibliotçkâ
skolotâja Valentîna un bçrni tika aicinâti
ienâkt Astrîdas Lindgrçnes pasaulç. Ceïo-
jumu brînumaino stâstu pasaulç iesâkâm
ar nelielu ieskatu Astrîdas Lindgrçnes dzî-
ves gâjumâ un uzzinâjâm kâ radusies tik
ïoti iemîïotâ stâstu varone Pepija, par kuru
lasîjâm fragmentu.

Pçc fragmenta lasîjuma bçrni tika rosi-
nâti uz pârdomâm par draudzîbu, par at-
tieksmi pret tiem bçrniem, kuri ðíiet savâ-
dâki kâ citi, par dusmâm, to savaldîðanu
un mûsdienâs tik ïoti aktuâlo tçmu – cieòa
pret apkârtçjiem, jo îpaði veciem cilvç-
kiem. Priecç bçrnu atsaucîba gan veidojot
zîmçjumus, gan interesantâs domas pârru-
nâjot lasîto un saistot to ar ikdienâ no-
tiekoðo.

Paldies Stopiòu pamatskolas skolotâjai
Valentînai Greiðkânei un bçrniem par
jauko sadarbîbu.

Astrîdas Lindgrçnes pasaulç

Kristîne CIMDIÒA
Saurieðu bibliotçkas vadîtâja

Kâ jau ik gadu, arî ðajâ savâdajâ veïu
laikâ, valsts un tuvojoðos Ziemassvçtku no-
skaòâ bibliotçka aicinâja ciemos visus savus
draugus un labvçïus, kâ arî interesentus. Ðî
gada tçma bija «Sieviete Ziemeïvalstîs».

Vakaru aizsâkâm ar nelielu ieskatu Zie-
meïvalstu bibliotçku nedçïas desmitgadç.

Latvijâ lîdz ðim tikuðas apskatîtas ðâ-
das tçmas:

1998. / Humors Ziemeïvalst îs /
G. Bengtsons «Sarkanais pûíis»

1999. / Ziemeïvalstu teikas un mîti /
somu eposs «Kalevala»

2000. / Bçrni Ziemeïvalstîs / A. Lind-
grçne «Lennebergas Emîls»

2001. / Vârdi un skaòas Ziemeïvalstîs /
Belmans, Andersens, Çgners

2002. / Vârds Ziemeïvalstîs / V. Heine-
sens «Laterna magica» un T. Jansone «Ne-
redzamais bçrns»

2003. / Jûra un Ziemeïvalstis / A.Hjel-
lans «Garmans un Vorse» un grenlandie-
ðu stâsts «Angangujuks»

2004. / Sen senos laikos Ziemeïu ze-
mçs… / Hans Kristians Andersens «Neglî-
tais pîlçns»

2005. / Ceïojot pa Ziemeïu zemçm / S.
Lâgerlçva «Nilsa Holgersona brîniðíîgais
ceïojums»

2006. / Elpu aizraujoðie Ziemeïi / A. In-
dridasons «Klusa kâ kapâ», G. Bergstrç-
ma «Urrâ tçtim Obergam», U. L. Kirke-
gors «Frûde un citi resgaïi»

Jâatzîmç, ka Ulbrokas bibliotçka ðajâ
«Krçslas stundas pasâkumâ», kad gandrîz vi-
sas Ziemeïvalstis vienlaicîgi nodzçð elektris-
ko apgaismojumu un iededz sveces, pieda-
lîjâs jau ceturto gadu. Pirmajâ, Hansam
Kristianam Andersenam veltîtajâ pasâkumâ,
kas notika 2004. gadâ, piedalîjâs Stopiòu
novada bçrni. Mçs runâjâm par to, kâ viòi
jûtas savâs ikdienas gaitâs, kas viòus sâpina,
un kas priecç. Nu jau vairâkus gadus pie
sevis aicinâm daþâda vecuma klausîtâjus.

Ðogad fragmentu no norvçìu rakstnie-
ces Sigrîdas Undsetes darba «Kristîne Lav-
ransa meita» mums lasîja reþisore, Kultû-
ras akadçmijas docçtâja, producente un
daudzu analîtiski tematisku rakstu autore
Vija Beinerte. Pirms tam lasîtâji tika iepa-
zîstinâti gan ar nelielu ieskatu diþenâs un

îpatnçjâs Sigrîdas Undsetes dzîves gâju-
mâ, gan mûsu vieðòas Beinertes kundzes
paveiktajâ – viòas kinodarbos, producçta-
jos pasâkumos un projektos. Paldies Vijai
par viòas izjusto lasîjumu, kurð patieðâm
kaut uz brîdi, bet lika mums just lîdzi Kris-
tînes un viòas tçva dialogam. Iespçjams,
tas mums lika saprast tieði par ko 1928.ga-
dâ Sigrîda Undsete saòçmusi Nobela prç-
miju literatûrâ.

Pçc lasîjuma savâ starpâ pârrunâjâm
Undsetes darbos valdoðo noskaòu, vidus-
laiku skarbumu un ziemeïvalstu autoru
darbos pamanâmâs atðíirîbas no citu tautu
autoru grâmatâm.

Vçlâk ieklausîjâmies daþâdu filozofu
un rakstnieku nopietnâs un ne tik nopiet-
nâs atziòâs par sievieti Ziemeïvalstîs un
sievieti vispâr. Pçc saviesîgu sarunu pau-

Tikðanâs «Krçslas stundâ»
Ulbrokas bibliotçkâ, 2007.gada 12.novembrî

Ieva MÛRNIECE
Ulbrokas bibliotçkas bibliotekâre

Turpinâjums 5.lpp.�



2007.gada novembris

5

Prezidents atkal ar mums

Teodors RUBENIS

represçts 1941.gada 14. jûnijâ

Uz grâmatu «Aizvestie. 1949. gada 25.
marts» un «Aizvestie 1941. gada 14. jû-
nijs» atvçrðanas svçtkiem ðogad, 15. no-
vembrî Rîgas Latvieðu biedrîbas Lielajâ
zâlç politiski represçtâs personas aicinâja
Latvijas Republikas Ministru prezidents
Aigars Kalvîtis un Latvijas Valsts arhîvs.
Uz ðo pasâkumu bija ieradies arî Valsts
Prezidents Valdis Zatlers ar kundzi, pçdç-
jâ pusgada laikâ ta ir otrâ personîgâ tikða-
nâs ar represçtajiem, atðíirîbâ no iepriek-
ðçjâs Prezidentes.

Taisnîbas labad jâsaka, ka 1941. gada
14. jûnijâ aizvesto grâmatu Valsts arhîvs

bija izdevis arî agrâk, bet tagad tai bija
atkârtots izdevums, toties 1949. gada
25. martâ izvesto reìistrs publicçts divos
sçjumos pirmo reizi.

Kâ pirmâ uzstâjâs Valsts arhîva direk-
tore Daina Kïaviòa. Viòa pastâstîja, ka ðis
apjomîgais darbs no Valsts arhîva pçtnieku
grupas prasîja deviòus ilgus gadus. Tas bei-
dzot ir pabeigts. Ja 1941. gada 14. jûnijâ,
viòa uzsvçra, deportâcijas uzdevums bija iz-
nîcinât latvieðu genofondu un skâra galve-
nokârt sabiedrîbas izglîtoto iedzîvotâju slâ-
ni, respektîvi, augstâko slâni, tad 1949. gada
25. marta deportâcija tika vçrsta pret
Latvijas zemniecîbu, lai vienkârðâk veiktu
kolhozu izveidoðanu mûsu tçvzemç.

Nâkoðais runâja Valsts Prezidents Val-
dis Zatlers. Viòð uzsvçra, ka tas apjomî-
gais darbs ir ârkârtîgi vçrtîgs darbs Latvi-
jas valsts vçstures izpçtç. Vçl vairâk, arî
viòa rados bija deportçtie. Taèu zinâmu pa-
domijas laiku iespaidâ par viòiem bija ti-
kai epizodiski priekðstati. Tagad, grâmatâs
ir dokumentâli precîzi fiksçti uzvârdi un
vietas no kurienes tika veiktas radinieku
aizveðanas. Varçja just, ka viòð izprot Lat-
vijas tautu traìisko likteni, jo kâ viòð atzî-
mçja 14. jûnija deportâcija skâra ne tikai
latvieðus, bet arî krievus, poïus, ebrejus un
citas tautas.

Turpinâjums nâkamajâ «Tçvzemîtes»

numurâ�

Otrdien, 11.decembrî pl.18.30

Ulbrokas kultûras nama telpâs
Literâri muzikâls koncerts

«Viens otram»
Viesos Harijs Ozols, Santa Zapacka

un Didzis Rijnieks.

Aicinâti Stopiòu novada bibliotçku
lietotâji un interesenti.

Bûs iespçjams iegâdâties H. Ozola
diskus, dziesmu tekstu krâjumu.
Pasâkuma dienâ kursçs autobuss

17.50 – Lîèi (pie veikala)
18.00 – Upeslejas
18.10 – Saurieði
18.20 – Ulbroka

� � �
Ceturtdien, 2008.gada

10.janvârî, pl. 19.00

Nacionâlâ teâtra Lielâs zâles izrâde
Brâïi Kaudzîtes
«Mçrnieku laiki»

Izrâdes reþisors Viesturs Kairiðs

Aktieru ansamblî – Inga Misâne, Lâsma

Kugrçna, Astrîda Kairiða vai Lolita

Cauka, Uldis Anþe, Kaspars Zvîgulis,

Gundars Grasbergs, Ainârs Anèevskis,

Juris Lisners, Rûdolfs Plçpis u.c…

Vienas biïetes cena 6.50, 6.05 vai
5.15 Ls. Samaksa, pieteikðanâs un

vietu rezervâcija lîdz 10.decembrim
Ulbrokas bibliotçkas telpâs.

Izbraukðana
Pl. 16.45 – c.Upeslejas
Pl. 16.50 – c. Saurieði
Pl. 17.00. – c.Ulbroka

nizçtiem pasâkumiem. Jaunâkâ informâ-
cija par ðo tçmu bûs pieejama arî Stopiòu
novada avîzîtç «Tçvzemîte».

zes, ievçrojot senâs saimes galda tradîci-
jas, pievçrsâmies jautâjumu un uzdevumu
mîklâm. Pateicoties mûsu asprâtîgajiem la-
sîtâjiem visas mîklas tika uzminçtas. Va-
kars turpinâjâs pie smarþîgas piparmçtru
tçjas tases, par ko jâpateicas bibliotçkas
vadîtâjai Daigai, bet viesiem – par viòu
sagâdâtajiem garðîgajiem naðíiem!

Noslçgumâ novada domes priekðsçdç-

Aicinâm visus stopiòieðus pievienoties
gan mûsu lasîtâju gan pasâkumu apmek-
lçtâju pulkam, tâdejâdi veicinot gan grâ-
matu kultûras attîstîbu, gan savstarpçjo ko-
munikâciju! Arî ðoreiz, iesâkot pasâkumu,
bibliotçkas vadîtâja sniedza informâciju
par nâkoðajiem Ulbrokas bibliotçkas orga-

tâjs J. Pumpura kungs sveica mûsu vieðòu
V. Beinerti dâvinot viòai grâmatu «Mçs
stâstâm par Stopiòu novadu» un pasnie-
dzot ziedus.

Ar ziediem suminâjâm arî Undsetes
grâmatâ minçtâ Kristînes vârda îpaðnie-
ces – mûsu kolçìi, bijuðo Rîgas rajona bib-
liotçku metodiíi Kristîni Krûzi un jauno
Saurieðu bibliotçkas vadîtâju Kristîni Cim-
diòu. Sakâm paldies arî mûsmâju labajiem
gariòiem – Ingunai Ozolai, Ditai Bonderei
un Tatjanai Vilciòai! Bet itin visi mûsu
viesi tika pie ikgadçja ðî pasâkuma suve-
nîra. Ðoreiz tâ bija rudens lapa.

� Sâkums 4.lpp.



2007.gada novembris

6

Projekts «Tu saproti mani, es saprotu Tevi»

Ðî gada vasarâ tika pabeigts projekts
«Tu saproti mani, es saprotu Tevi».

Stopiòu novada domes Saurieðu dienas

centra jaunieði ieguva diplomu – par veiks-
mîgu piedalîðanos Eiropas Kopienas inici-
atîvas EQUAL projekta « Soli pa solim»
skolu projektu konkursâ. Tie jaunieði, kuri
piedalîjâs apmâcîbu seminâros, prezentçja
savu projektu, oktobra mçnesî tika uzaici-
nâti uz projekta noslçguma dienu un apbal-
voðanu Lîvu akvaparkâ, kur visu dienu, ko-

pîgi ar citiem projekta dalîbniekiem varçja
izbaudît bezrûpîgas ûdens izklaides, gar-
dus kokteiïus un atcerçties vasaru, kas tur
nekad nebeidzas, pat, ja aiz loga snieg
sniegs vai lîst vçlîns rudens lietus. Paldies
izsaku visiem jaunieðiem, kuri piedalîjâs
un darbojâs projektâ, cerot, ka arî turpmâk
veiksmîgi startçs citâs aktivitâtçs.

Projekts «Nâc, meklç, piedalies!»
2007.gads – 2008. gads projektu finan-

sç Eiropas Sociâlais fonds un Sabiedrîbas
integrâcijas fonds.

Projektâ piedalâs 10 partnerorganizâci-
jas un viena no tâm ir Stopiòu novada
dome.

Projekta mçríi un uzdevumi:
Veicinât jaunieðu ar zemu pamatizglîtî-

bas lîmeni un zemâm pamatprasmçm in-
tegrâciju darba tirgû, lîdzdalîbu savas kar-
jeras veidoðanâ, zinâðanu pilnveidç un
konkurçtspçju palielinâðanâ darba tirgû.

1. Motivçt 200 jaunieðu ar zemu pamat-
izglîtîbas lîmeni un zemâm pamatpras-
mçm aktîvi lîdzdarboties savas kompeten-
ces un konkurçtspçjas palielinâðanâ, veici-
nât viòu veiksmîgu iekïauðanos sabiedrîbâ
un darba tirgû.

2. Sagatavot 20 atbalsta personas (mul-
tiplikatorus) darbam ar minçto mçría gru-
pu atbalsta nodroðinâðanai uz vietâm.

3. Sagatavot un iespiest palîgmateriâlu
(2000 eks. broðûras) sociâlajiem darbiniek-
iem, sociâlajiem pedagogiem un paðvald-
îbâm darbâ ar minçto sociâlâs atstumtîbas
mçría grupu.

Projekta mçría grupa ir jaunieði vecu-
mâ no 15 – 24 gadiem. Pârsvarâ tie ir jau-

nieði, kuri daþâdu iemeslu dçï neturpina
mâcîbas vispârçjâs izglîtîbas dienas sko-
lâs, bet apmeklç vakara/neklâtienes vidus-
skolu jeb mâcîbas paðlaik neturpina, kâ arî
nav izvçlçjuðies savu nâkotnes profesiju
un paðlaik nestrâdâ. Daïçji tie ir sociâli
nelabvçlîgo un maznodroðinâto ìimeòu
bçrni, kuriem nepiecieðams sabiedrîbas at-
balsts savas karjeras izveidç.

Projektâ no katras partnerorganizâcijas
tiks iesaistîti divas atbalsta personas (viens
no tiem bûs sociâlais darbinieks vai sociâ-
lais pedagogs, otrs – atbalsta persona), kuri
labi pârzina situâciju savâ rajonâ/pagastâ un
kuri veiks projekta mçríauditorijas iesaisti
projektâ. Koordinatori, sadarbojoties ar
paðvaldîbu darbiniekiem, spçs nodroðinât
projekta ilgtspçju savos pagastos.

Projekta rezultâtâ 200 jaunieði no so-
ciâlâs atstumtîbas riskam pakïautâs iedzî-
votâju grupas paaugstinâs paðapziòu un
motivâciju, uzlabos saskarsmes spçjas un
pamatprasmes, kas ir svarîgas mûsdienu
darba tirgus prasîbas. Projekta rezultâtâ
viòi bûs izpildîjuði karjeras izvçles testus,
noskaidrojuði vçlamo profesiju, apguvuði
informâcijas ieguves prasmes darbojoties
Internetâ, iepazinuðies ar darba tirgus pra-

sîbâm, piedalîjuðies çnu dienâs uzòçmu-
mos, kur vçrojuði darbiniekus viòiem pie-
mçrotajâ profesijâ, tâdejâdi gûstot pârliecî-
bu par izvçlçto karjeru. Iegûtâs zinâðanas
mçría grupai palîdzçs vieglâk veidot savu
sociâlo un ekonomisko izaugsmi. Jaunieði
apmeklçs arî tuvçjo Nakts patversmi un pa-
ðvaldîbas policiju. Gûtie iespaidi, cerams,
motivçs jaunieðus aktîvi palîdzçt paðiem
sev nâkotnes veidoðanâ. Katrâ organizâci-
jâ jaunieðu vajadzîbâm tiks nodota telpa,
kurâ par projekta lîdzekïiem tiks iegâdâtas
intelektuâlâs un sporta spçles saturîgai lai-
ka pavadîðanai.

10 partnerorganizâcijâs, t.sk. Stopiòu
novadâ, bûs izstrâdâti un praksç pârbaud-
îti atbalsta pasâkumu plâni sekmîgai sociâ-
lâs atstumtîbas grupâ nonâkuðo jaunieðu
motivâcijai. Katrâ no partnerorganizâci-
jâm projekta nobeigumâ tiks organizçts
projekta noslçguma pasâkums ar paðvaldî-
bâ dzîvojoðo jaunieðu aktîvu dalîbu kultû-
ras un sporta pasâkumos, kas stiprinâtu
integrâciju sabiedrîbâ.

Projekta noslçguma konferencç visi in-
teresenti gûs ieskatu par projekta norises
gaitu un tâ îstenoðanas gaitâ gûtajâm at-
ziòâm.

Aija Ðibajeva
Dienas centra «Saurieði» vadîtâja

� Sâkums 1.lpp. Nu jau par skaistu un gaidîtu tradîciju
kïuvusi tautas lietiðíâs mâkslas studijas

«Ulbroka» (vadîtâja Ârija Vîtoliòa) izstâ-
de Ulbrokas kultûras namâ valsts svçtku
priekðvakarâ. Ðogad lîdzâs krâsainajiem
adîjumiem, lakatiem un segâm ikvienu iz-
stâdes apmeklçtâju priecçja Ulbrokas mû-
zikas un mâkslas skolas keramikas noda-
ïas audzçkòu darbi. Tie tapuði skolotâjas
Dairas Tropas profesionâlajâ vadîbâ.

Paldies visiem koncerta dalîbniekiem
par skaisto, emocionâli spraigo sniegumu,
paldies visiem klausîtâjiem par interesi un at-
saucîbu! Tâ nu aizvadîta skaistâkâ no dzim-
ðanas dienâm – mûsu valsts dzimðanas die-

na. Nâkoðgad – Latvijas valsts 90. proklamç-
ðanas gadadiena!



2007.gada novembris

7

Volejbolistu sezona

Stopiòu novada domes atbalstîtâs Ul-
brokas sievieðu un vîrieðu volejbola ko-
mandas piedalâs ðogad 5 daþâdos turnîros.
Sievieðu komanda piedalâs Rîgas atklâtajâ
èempionâtâ volejbolâ, kurâ izcînîja 5.vie-
tu, priekðâ palaiþot trîs spçcîgâkâs Latvi-
jas komandas FK Rîga, LU/Jelgava,
MSÌ/Ropaþi. Pârçjo seðu lîdzvçrtîgo ko-
mandu konkurencç tâtad 2.vieta. Rîgas ra-
jona èempionâtâ zaudçjâm pusfinâlâ Kri-
muldas komandai ar 2:3 un tâpçc finâlâ
par 3.vietu sacentîsimies ar Ropaþu ko-
mandu. Abas komandas ir pastiprinâtas ar
LVF virslîgâ spçlçjoðâm sportistçm, jo vi-
òas dzîvo ðajos pagastos. Ulbrokas sievie-
ðu komandâ spçlç: Vita Ðkolina, Dace Re-
zevska, Kristîne Mûrniece, Kristîne Vino-
gradova, Dace Kismate, Jolanta Davidovi-
èa, Santa Emsiòa, Inese Auziòa, Gaïina
Kurilovièa, Valçrija Astafjeva, Irçna Jan-
sone, Agnese Kirðteine, Iveta Jirgensone,
Jeïena Ceplîte. Sievieðu komandai lielâkâ
daïa komandas ir jaunas spçlçtâjas. Sadar-
bojamies ar Rîgas volejbola skolas audzçk-
nçm. Komandas treneri Edmunds Pûliòð
un Rolands Zaïmeþs-Grînvalds.

Nedaudz labâk veicas mûsu vîrieðu ko-
mandai. Piedalîjâmies Rîgas atklâtajâ vo-
lejbola èempionâtâ, kurâ izcînîjâm èem-
pionu titulu. Pusfinâlâ pârspçjâm LU vo-
lejbolistus ar 3:1. Finâla pirmajâ spçlç uz-

varçjâm komandu Stemina ar 3:0, bet otra-
jâ finâlspçlç zaudçjâm ar 2:3. Visu izðíîra
zelta sets, kuru uzvarçjâm.

Rîgas rajonâ, tâpat kâ dâmu komanda,
spçlçsim par 3.vietu. Pusfinâlâ zaudçjâm
Siguldas komandai ar 1:3, kurâ puse spçlç-
tâju spçlç LVF nacionâlâs lîgas komandâ
Cçsis JPV. Ðobrîd komanda piedalâs LVF
rîkotajâ amatieru lîgâ, kurâ paðlaik 12 ko-
mandu konkurencç esam 2.vietâ. Koman-
dâ spçlç: Igors Ðersts, Sergejs Vaipans,
Sergejs Luciks, Raimo Ðnore, Alvis Bat-
òa, Genâdijs Genkins, Artûrs Ernstsons,
Arnis Zaðèerinskis, Valdimirs Mihailovs,
Dmitrijs Morozovs, Viktors Ilves, Mareks
Ruzaiíis, Aigars Dîriíis, Ingus Marenis.
Vîrieðu komanda apvienojâs ar bijuðo
Grindeks komandu. Komandas treneris
Rolands Zaïmeþs-Grînvalds.

Ulbrokâ, pateicoties sponsoru atbals-
tam ir izveidota arî veterânu komanda virs
40 gadiem, kura piedalâs strâdâjoðo aso-
ciâcijas rîkotajâ turnîrâ. Komandas trener-
is organizçtâjs un sponsors Valdis Aunî-
tis, nosaukums Ulbroka – Rona. Komandâ
spçlç Elmârs Orniòð, Andrejs Retivihs,
Normunds Garkaklis, Jurijs Molostovs,
Arnis Pauniòð, Valdis Aunîtis, Juris Put-
niòð, Uldis Kokins, Jânis Sliðâns, Rolands
Zalmeþs-Grînvalds.

Vçlamies izteikt paldies Stopiòu nova-
da domes Izglîtîbas, kultûras un sporta ko-
mitejas priekðsçdçtâjai Vitai Paulânei un
Ulbrokas sporta kompleksa direktoram Il-
mâram Lûsim par atbalstu volejbola attîs-
tîbai Stopiòos.

Rolands ZAÏMEÞS-GRÎNVALDS
speciâli Tçvzemîtei

Latvijas Èempionâts. Amatieru lîga.
2007./2008. gada sezona

Turnîra tabula

Ceturtdien, 6.decembrî plkst. 18.00

Ulbrokas kultûras namâ
Ulbrokas mûzikas un mâkslas skolas

kora klases audzçkòu

koncerteksâmens
«Ziemeïblâzmas romance»

Programmâ R.Paula, V.Pûces, J.Lûsçna
un Ziemassvçtku dziesmas

Svçtdien, 9.decembrî plkst. 16.00

Ulbrokas kultûras namâ

otrâs Adventes
muzikâlâ pçcpusdiena
Muzicç flautu kvartets «4TUNE»

Programmâ: Rietumeiropas
komponistu skaòdarbi

Ieeja brîva

Pirmdien, 17.decembrî

Ziemassvçtku
ieskandinâðana

egïu svinîga iedegðana
Stopiòu novadâ

kopâ ar folkloras kopu «Budçïi» un
Ulbrokas bçrnu teâtra studijas

dalîbniekiem
Pulcçsimies un priecâsimies

plkst. 19.00 Ulbrokâ,
sporta laukumâ pie novada domes;

plkst. 19.30 Saurieðos;
plkst. 19.50 Upeslejâs;

plkst. 20.20 Lîèos;
plkst. 20.45 Cekulç
Pie svçtku eglçm!

Piektdien, 21.decembrî plkst. 18.00

Ulbrokas kultûras namâ
Ulbrokas mûzikas un mâkslas skolas

koncerts – izstâde
«Ziemas noskaòas»

Ieeja brîva

Treðdien, 26.decembrî

plkst. 12.00 Ulbrokas kultûras namâ
plkst. 16.00 Dienas centrâ «Upeslejas»

izrâde bçrniem
«Ziemassvçtku brînums»
Stopiòu novadâ viesojas Liepâjas

ceïojoðais leïïu teâtris «Maska»

31.decembra – 1.janvâra naktî

plkst. 01.00

Ulbrokas kultûras namâ

Jaungada nakts karnevâls
Ieeja maskâs!

Kafejnîca nedarbosies



88

Institûta iela 1A, Stopiòu novads
Rîgas rajons, LV-2130
Izdevçjs: Stopiòu novada dome.
Redaktore: Anna Imbrate, mob. tâlr.: 29831583
E-pasts: novada.dome@stopini.lv
Sludinâjumus un informâciju iespçjams iesniegt
arî novada domç sekretârei
tâlr.: 7910518, fakss: 7910532.
Dzizains un aplauzums: Guntars Reveliòð
Druka: SIA Nipo NT
Tirâþa: 1500 eks. Bezmaksas.
Iznâk reizi mçnesî.
Nodots iespieðanai 2007.gada 4.decembrî.

* Rakstu izmantoðanas gadîjumâ atsauce
obligâta.

Dzimtsarakstu informâcija
Sagatavoja dzimtsarakstu nodaïas vadîtâja A. Volkova

SVEICAM JUBILÂRUS!

No gadiem nebaidies-tie nâks un ies,

Ar sauli azotç, ar krusas kurpçm

Un neskumsti. Nekur jau nepaliks

Tâ melnâkâ un saulainâkâ diena.

Bet pârçjâm...

Tu savu dzîves krâsu pieliec klât

Gan to, kas smaidît liek,

Gan to, kas sâp.

70 – Rimmu Ulbriku
Grigoriju Pavlovski
Tamâru Andrejevu

75 – Jâzepu Gaiduli
Veltu Ruiku
Matrjonu Semenovièu

Vçlam veselîbu, dzîves prieku,

pastâvçt un nesalûzt!

SVEICAM JAUNDZIMUÐOS!

Pagaidiet, lieli vîri,

Mazs vçl jûras braucçjiòð

Paies dienas, aizskries gadi,

Droði stûri turçs viòð!

Vanesu Matjuku
Denisu Deòisovu
Kristapu Krieviòu
Alisi Ðulti
Kiru Kozlovsku
Selînu Plociòu

Sveicam mazuïus un viòu vecâkus !

AIZVADÎTI MÛÞÎBÂ

Ir palikuði Tavi vârdi,

Ir palikusi Tava sirds

Un liekas, ka ikvienâ zvaigznç

Vçl Tavas acis pretî mirdz.

Vladimirs Zaharovs
Jurijs Svirðèevskis
Jekaterina Guðèina
Antoòina Sarkane
Berta Gailîte
Daniels Linkçviès
Sergejs Èeèulovs
Jânis Ivâns
Ainars Puriòð
Oïegs Timofejs
Biruta Seòkâne

Izsakam lîdzjûtîbu piederîgajiem !

Lîdzjûtîbas

Es tagad aizeju, bet ne jau tâlu.

Es aizeju tepat – ar citu zemi,

Ar citu sauli parunât...

Skumju brîdî esam kopâ
ar mûsu kolçìiem –

Edgaru un Viju Sarkaniem,
mâti un vîra mâti mûþîbâ aizvadot.

SIA «Getliòi-2» darba kolçìi

Lai sapnis balts viòa dvçseli aijâ

Un klusais miers ar saviem

spârniem sedz....

Izsakâm visdziïâko lîdzjûtîbu mûsu
kolçìei Annai Imbratei,
tçvu mûþîbâ aizvadot.

Stopiòu novada Domes kolektîvs

Nu tikai patiesîba viena
Vairs dzîvot turpinâs ar mums,
Kâ mâmuïa bij saules diena
Un mîlestîbas starojums.

/K.Apðkrûma/

Izsakâm visdziïâko lîdzjûtîbu un
skumju brîdî esam kopâ

ar Edgaru Sarkanu un viòa ìimeni
mâti mûþîbâ pavadot.

Stopiòu novada domes kolektîvs

Paldies kolektîvam, draugiem un vi-
siem, kas bija lîdzâs un atbalstîja
skumju brîdî dçlu Anatoliju mûþîbâ
pavadot.

Alîna Aleksandrova

Uzòçmums

aicina darbâ
kurinâtâju
uz apkures sezonu.
Darbs vakara maiòâs.

� 7539239, 29224720

Izîrçju 1-istabas dzîvokli
Saurieðos ar mçbelçm.

� 29962306

Ulbrokas vidusskola

aicina darbâ
dienas

deþuranti (-u)
Darbs maiòâs.
Piedâvâjam sociâlâs
garantijas un veselîbas
apdroðinâðanu.

Telefoni uzziòâm:
67910372, 26562963

Mçs klusçjot paliekam...

Vçji ðalko un mierina mûs,

Bet tava vieta, kas bija ðai dzîvç

Ir, bija un vienmçr bûs.

/N.Dzirkale/

Izsakâm visdziïâko lîdzjûtîbu mûsu
Jurim, viòa mâmiòai un mâsiòai,

tçti mûþîbâ aizvadot.

Ulbrokas vidusskolas 1.a klases
audzçkòi, vecâki

un klases audzinâtâja


